
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Daniela	KRČMOVÁ

Název	práce Determinace	měnového	kurzu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Žiaková	Miroslava,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Miroslava	Ziakova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	3.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	prokázala	jistou	míru	aktivity,	bohužel	však	v	nedostatečném	časovém	předstihu,	což	se
odrazilo	na	úrovni	zpracování	práce.	Zvolené	metody	jsou	zpracovány	povrchně	a	na	určitých
místech	jsou	aplikovány	nesprávně.	Postrádám	rovněž	hlubší	zpracování	rešerše	v	návaznosti	na
aplikované	teorie	a	zejména	pak	detailnější	závěry	v	praktické	části.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Může	autorka	pojednat	o	tom,	jaký	dopad	mělo	na	britskou	libru	vystoupení	Spojeného	království	z
EU?

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


